证券代码：000739� � � �证券简称：普洛药业 公告编号：2014-29

普洛药业股份有限公司2013年年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

普洛药业股份有限公司（以下简称“公司” ）2013年年度权益分派方案已获2014年4月8日召开的2013

年度股东大会审议通过，股东大会决议公告刊登于2014年4月9日巨潮资讯网www.cninfo.com.cn以及《上海

证券报》和《证券时报》。

本次权益分派的实施距离股东大会通过该方案未超过两个月。

现将权益分派事宜公告如下：

一、权益分派方案

本公司2013年年度权益分派方案为：以公司现有总股本815,455,732股为基数，向全体股东每10股派0.

100000元人民币现金（含税；扣税后，QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基

金每10股派0.090000元；持有非股改、非首发限售股及无限售流通股的个人、证券投资基金股息红利税实行

差别化税率征收，先按每10股派0.095000元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补

缴税款a；对于QFII、RQFII外的其他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴

纳。）；同时，以资本公积金向全体股东每10股转增3.000000股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.015000元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.005000元；持股超过1年的，

不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为815,455,732股，分红后总股本增至1,060,092,451股。

二、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年5月29日；除权除息日为：2014年5月30日。

三、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年5月29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

四、权益分派方法

1、本次所转增股份于2014年5月30日直接记入股东证券账户。在转增股份过程中产生的不足1股的部

分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排序

派发），直至实际转增股份总数与本次转增股份总数一致。

2、本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年5月30日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

五、本次所转增的无限售流通股的起始交易日为2014年5月30日。

六、股份变动情况表

股份类别 变动前股本 本次转增股本 变动后股本 股份比例

限售流通股 235,500,318 70,650,095 306,150,413 28.88%

无限售流通股 579,955,414 173,986,624 753,942,038 71.12%

股份合计 815,455,732 244,636,719 1,060,092,451 100%

七、本次实施资本公积金转增股本后，按新股本1,060,092,451股摊薄计算，2013年度每股净收益为0.

1579元。

八、咨询机构

咨询地址：浙江省东阳市横店江南路333号；

咨询联系人：楼云娜、陆扬

咨询电话：0579-86557527；传真：0579-86558122

九、其他备查文件

1、公司2013年度股东大会决议；

2、中国结算深圳分公司确认有关分红派息具体时间安排的文件。

普洛药业股份有限公司

2014年5月22日

证券代码：002467� � � �证券简称：二六三 公告编号：2014—032

二六三网络通信股份有限公司2013年度权益分派实施公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

一、通过分配方案的股东大会届次和日期

二六三网络通信股份有限公司（以下简称“公司” 或“本公司” ）2013年度权益分派方案已经2014年5

月20日召开的2013年度股东大会审议通过，股东大会决议公告刊登在2014年5月21日的巨潮资讯网（www.

cninfo.com.cn）及《中国证券报》和《证券时报》。

二、权益分派方案及调整说明

1、公司2013年度股东大会审议通过的2013年度利润分配方案

公司2013年度股东大会审议通过的2013年度利润分配方案为： 以公司截止到2014年4月1日的总股本

[…]

QFII、RQFII以及持有股改限售股、首发限售股的个人和证券投资基金每10股派3.600597元；持有非股改、

非首发限售股及无限售流通股的个人、 证券投资基金股息红利税实行差别化税率征收， 先按每10股派3.

800630元，权益登记日后根据投资者减持股票情况，再按实际持股期限补缴税款a；对于QFII、RQFII外的其

他非居民企业，本公司未代扣代缴所得税，由纳税人在所得发生地缴纳）；同时，以资本公积金向全体股东

每10股转增10.001650股。

【a注：根据先进先出的原则，以投资者证券账户为单位计算持股期限，持股1个月（含1个月）以内，每

10股补缴税款0.600099元；持股1个月以上至1年（含1年）的，每10股补缴税款0.200033元；持股超过1年的，

不需补缴税款。】

分红前本公司总股本为241,227,000股，分红后总股本增至482,493,802股。

三、股权登记日与除权除息日

本次权益分派股权登记日为：2014年5月29日，除权除息日为：2014年5月30日。

四、权益分派对象

本次分派对象为：截止2014年5月29日下午深圳证券交易所收市后，在中国证券登记结算有限责任公

司深圳分公司（以下简称“中国结算深圳分公司” ）登记在册的本公司全体股东。

五、权益分派方法

1、本次所送（转）股于2014年5月30日直接记入股东证券账户。在送（转）股过程中产生的不足1�股的

部分，按小数点后尾数由大到小排序依次向股东派发1�股（若尾数相同时则在尾数相同者中由系统随机排

序派发），直至实际送（转）股总数与本次送（转）股总数一致。

2、 本公司此次委托中国结算深圳分公司代派的现金红利将于2014年5月30日通过股东托管证券公司

（或其他托管机构）直接划入其资金账户。

3、以下A股股东的现金红利由本公司自行派发：

序号 股东账号 股东名称

1 01*885 李小龙

2 00*538 张彤

3 01*520 陈晨

4 01*063 胡维新

5 01*004 黄明生

6 01*696 宗明杰

7 08*668 北京利平科技开发有限公司

8 00*290 张大庆

9 00*362 吴天舒

10 01*132 刘利军

11 08*034 乌鲁木齐星彦投资有限公司

12 01*682 孙文超

13 00*539 芦兵

14 00*704 张志清

15 01*438 王琍

16 00*293 汪学思

17 00*777 刘江涛

18 00*910 张靖海

19 01*300 肖瑗

20 01*643 忻卫敏

21 01*077 董尚雯

六、本次所送（转）的无限售流通股的起始交易日为2014年5月30日。

七、股份变动情况表

单位：股

本次变动前 本次资本公积金转

增股本（+）

本次变动后

数量 比例(%) 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 47,080,602 19.52% 47,088,370 94,168,972 19.52%

1、国家持股 0 0% 0 0%

2、国有法人持股 0 0% 0 0%

3、其他内资持股 47,080,602 19.52% 47,088,370 94,168,972 19.52%

其中：境内法人持股 0 0% 0 0%

境内自然人持股 47,080,602 19.52% 47,088,370 94,168,972 19.52%

4、外资持股 0 0% 0 0%

其中：境外法人持股 0 0% 0 0%

境外自然人持股 0 0% 0 0%

二、无限售条件股份 194,146,398 80.48% 194,178,432 388,324,830 80.48%

1、人民币普通股 194,146,398 80.48% 194,178,432 388,324,830 80.48%

2、境内上市的外资股 0 0% 0 0%

3、境外上市的外资股 0 0% 0 0%

4、其他 0 0% 0 0%

三、股份总数 241,227,000 100% 241,266,802 482,493,802 100%

八、本次实施送（转）股后，按新股本482,493,802股摊薄计算，2013年年度，每股净收益为0.29元。

九、咨询机构

1、咨询地址：北京市朝阳区和平里东土城路14号建达大厦18层二六三网络通信股份有限公司法务证

券部

2、咨询联系人：刘江涛、李波

3、咨询电话：010-64260109

4、传真电话：010-64260109

特此公告。

二六三网络通信股份有限公司董事会

2014年5月22日

2014年 5 月 23日 星期五

B63

Disclosure

信息披露

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

证券代码：002506� � � �证券简称：

*

ST超日 公告编号：2014-051

上海超日太阳能科技股份有限公司

关于股票暂停上市的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大

遗漏。

一、股票暂停上市的基本情况

公司名称：上海超日太阳能科技股份有限公司（以下简称"公司"）

股票种类：A股股票

股票简称：*ST超日

证券代码：002506

暂停上市起始日：2014年5月28日

二、深交所关于股票暂停上市决定的主要内容

2014年5月21日，公司接到深圳证券交易所《关于上海超日太阳能科技股份有限公司股票暂停上市的

决定》（深证上[2014]177号）。因公司2011年、2012年、2013年连续三个经审计的会计年度报告显示净利润

为负值，根据《深圳证券交易所股票上市规则》第14.1.1条、第14.1.2条的规定，深圳证券交易所决定公司股

票自2014年5月28日起暂停上市。

三、董事会关于争取恢复股票上市的意见及具体措施

为实现恢复公司股票上市的目标，保护全体股东合法权益，维护市场稳定，公司将采取以下针对性措

施：

（一）竭尽全力做好自救、恢复生产，把超日九江、超日洛阳以及总部设备运营起来

超日上市后募集资金投资的生产型项目大部分已投产， 募集资金购置的技术装备均为国内外先进设

备，且目前设备调试已达到最佳状态，能够生产一流光伏产品。超日可以通过新建的采用国外最先进设备